



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nordic Renewables ApS

Furesøvej 105
2830 Virum
CVR-nr. 36 70 57 79

Årsrapport for 1. oktober 2020 - 30. september 2021
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021

Lars Møller Salling
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Nordic Renewables ApS
Furesøvej 105
2830 Virum

CVR-nr.: 36 70 57 79
Stiftet: 6. april 2015
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion Lars Møller Salling



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle projekter indenfor energibranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 25.435.327.

Egenkapitalen udgør kr. 25.397.181.

Årets resultat anses som forventet jf. nedenstående.

Den af selskabet anlagte voldgiftssag er endelig afsluttet, og resultatet faldt som forventet ud til selskabets fordel. Selskabet har som en konsekvens heraf, modtaget en betydelig erstatning, som er indregnet under andre driftsindtægter i årsrapporten. Erstatningen har betydet at selskabets økonomi og likviditet er betydeligt forbedret i forhold til tidligere år. Der henvises til note 1 i nærværende årsrapport.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		30.132.723	2.200
Personaleomkostninger	3	0	0
Andre driftsomkostninger	1	<u>-4.327.751</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		25.804.972	2.200
Finansielle omkostninger		<u>-8.867</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		25.796.105	2.200
Skat af årets resultat		<u>-360.778</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>25.435.327</u></u>	<u><u>2.200</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		3.347.181	0
Overført resultat		<u>22.088.146</u>	<u>2.200</u>
Disponeret i alt		<u><u>25.435.327</u></u>	<u><u>2.200</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 22.000.000 kr.



Balance

AKTIVER

	Note	30/09-21	30/09-20
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.500	7.500
Andre tilgodehavender		<u>28.864.107</u>	<u>751.450</u>
Tilgodehavender i alt		<u>28.871.607</u>	<u>758.950</u>
Likvide beholdninger		<u>2.528.598</u>	<u>75.971</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>31.400.205</u>	<u>834.921</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>31.400.205</u></u>	<u><u>834.921</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/09-21	30/09-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		22.000.000	-88.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.347.181	0
		<u>3.347.181</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>25.397.181</u>	<u>-38.146</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.582.891	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.867	338.367
Selskabsskat		360.778	0
Anden gæld		708.488	533.700
		<u>708.488</u>	<u>533.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.003.024</u>	<u>873.067</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>6.003.024</u>	<u>873.067</u>
PASSIVER I ALT		<u>31.400.205</u>	<u>834.921</u>
Særlige poster	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Særlige poster

Den af selskabet anlagte voldgiftssag, vedrørende effektueringsretten af en købsoption, er i regnskabsåret endeligt afgjort. Som forventet vandt selskabet sagen og der er derfor modtaget erstatning fra modparten. Erstatning som består af 25 mio. kr. med tillæg af sagsomkostninger på 2,5 mio kr. og procesrenter på 2,7 mio. kr. er alle indregnet under andre driftsindtægter.

De til voldgiftsagen afholdte omkostninger til revisorer, advokater, andre rådgiverer og vidner mv., som tilsammen udgjorde 4,3 mio. kr. er indregnet under andre driftsomkostninger.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Holdingselskabet LMS ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3 Personaleforhold

	2020/21	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>